vložení do komunikace 3.576 Kč
vložení do komunikace - protlak 1.776 Kč

Údaje dle GP přesného zaměření po stavbě:

Stavební úkony Výměra Cena dle ZP
vložení do krajnice 12.787,50 Kč
vložení do komunikace 2.928 Kč
vložení do komunikace - protlak 1.920 Kč

Úplata činí částku 17.635,50 Kč (slovy: sedmnáct tisíc šest set třicet pět korun českých,
50 hal.) (dále jen „Úplata“).

(2) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je
připočteno 21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 21.338,96 Kč (slovy: dvacet
jedna tisíc tři sta třicet osm korun českých, 96 hal.).

(3) Částku 20.824,10 Kč (včetně 21% DPH) uhradil na základě čl. I odst. (9) SBVB
Oprávněný dne 12.01.2024.

(4) Vzhledem k tomu, že skutečný zásah Stavbou do majetku Povinného je dle
geometrického plánu větší než tak, jak byl vypočítán v čl. I. odst. (7) SBVB, a zároveň
takto vzniklý rozdíl ve výši 514,86 Kč (slovy: pět set čtrnáct korun českých, 86 hal.)
nepřesáhl o více než 5 % částku Úplaty, dohodli se Povinný a Oprávněný na tom, že
ke dni uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zaniká nárok Oprávněného
na výplatu tohoto rozdílu.

(5) Povinný podá bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy a úhradě Náhrady za omezení

[...]

silničního pozemku ve výši a to za dobu faktického vstupu na Pozemky,
příp. do tělesa komunikace. Výše náhrady za omezení užívání je dle Protokolu vypočítána
takto:

počet dní výměra m2 cena den/m2 celková úplata

17 123.855,20 Kč

Úplata činí částku 123.855,20 Kč (slovy: jedno sto dvacet tři tisíc osm set padesát pět
korun českých, 20 hal.) (dále jen „Náhrada“).

(3) Náhradu ve výši 123.855,20 Kč uhradí Oprávněný nejpozději do 30 dnů ode dne
uzavření této smlouvy bezhotovostním pře ní účet Povinného
č. 19- 7964100227/0100 vedený u KB Liberec, Náhrada za omezení
užívání silničního pozemku je osvobozena od DPH v souladu s § 4 odst.